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Open Doors' målsætning er:
• personligt at overlevere bibler og 

undervisningsmateriale til kristne i luk-
kede lande samt give dem oplæring

• forberede kristne i truede lande til at 
møde forfølgelse og lidelse

• udfordre kristne i den frie verden til at 
tjene de forfulgte kristne.
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Vi sætter digitale fodaftryk overalt. De mange 
digitale data, vi hele tiden producerer, kan poten-
tielt true os, hvis de samkøres, falder i forkerte 
hænder og bruges fj endtligt imod os. Det kan 
skabe frygt og afmagt. 
Frygt er et vigtigt værktøj for despoter. I mange 
autokratier er brugen af overvågning eksploderet 

– med epicenter i Sydøstasien. Menneskerettig-
heder overtrædes, kontrol og sanktioner skaber 
frygt. For kristne betyder myndighedernes jagt 
på kristne minoritetsgrupper mange steder en 
øget risiko for fængselsstraf, og at den lokale 
kirke må blæse til retræte. Måske endda lukke 
for en tid – eller fi nde nye veje. 
Den stærkes brug af overvågning er ikke ny. 
Profeten Daniel blev ført i landfl ygtighed i Babylon, 
læser vi om i Daniels Bog i Det Gamle Testamente. 
Her blev der udstedt et dekret om ikke at bede 
til andre end landets konge i 30 dage, og styrets 
embedsmænd begyndte at overvåge den gud-
frygtige Daniel. Han fortsatte med at bede til sin 
Gud – og blev idømt dødsstraf i løvekulen. Ko 
Aung – som du kan læse om inde i bladet – er 
bekymret for, at han på samme vis risikerer at 
ende sin dage for at praktisere sin kristne tro. Ikke 
i en løvekule, men i Myanmars fængsler. 
Og i et andet gammeltestamentligt skrift, Esters 
Bog, læser vi om, at jøden Mordokaj blev overvå-
get og dødsdømt, fordi han ikke ville kaste sig på 
knæ for premierministeren i perserriget, Haman. 
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Og ikke alene Mordokaj, men hele det jødiske 
folk skulle udslettes, fordi Mordokaj fortsatte 
med at praktisere sin tro på Israels Gud og ikke 
bøjede knæ for Haman. Men opgav Mordokaj sin 
tro på grund af intimideringen? Nej. På samme 
måde kan du læse om Ming, der på trods af 
overvågning, trusler og personlige omkostninger 
fortsætter med at dele bibler og sin kristne tro 
ud i Kina i dag.
Eksemplerne fra henholdsvis Daniels og Esters 
bog viser, at regimers overvågning er et ældgam-
melt trick til at forsøge at skabe frygt hos Guds 
folk. Og selvom overvågningen er blevet langt 
mere avanceret siden da, kan vi måske alligevel 
lære af beretningerne? Daniel reddede livet, 
fordi han holdt fast i troen på sin Gud – og Gud 
udfriede ham. Mordokaj og hans folk overlevede, 
fordi en medtroende, Ester, gik i forbøn for dem. 
Automatreaktionen på al den overvågning, vi 
møder i dag, kan let blive frygt og apati. Men 
igen og igen møder Jesus os med ordene ”Frygt 
ikke, tro kun”. Forbønnen og tilliden til Gud er 
de åndelige våben, vi kan tage i brug for vores 
brødre og søstre i overvågningssamfundenes 
idealstater. De ser voldsomt stærke ud lige nu, 
men intentionen om at eliminere kristentroen 
med mere overvågning vil – igen – fejle. 
Frygt ikke!

Den digitale 
overvågning er 
eksploderet

- og vil fejle
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Gud ser dig, 
men hvem ser med? 

Religiøse minoriteter i en 
digital overvågningstid.

J. L. 

”Dette er Kina. Der er altid en vej.”
Sådan lyder det fra Open Doors’ lokale part-
ner Moli* som en kommentar til de kinesiske 
myndigheders overvågning af internettet samt 
restriktioner på samme. Kina er de seneste 10 
år i træk blevet udnævnt som det land i verden, 
der har de største begrænsninger på internet-
friheden (ifølge ngo’en Freedom House). Det 
er således ikke tilladt at købe en bibel online, 
og der indføres jævnligt nye regulativer, som 
begrænser og overvåger religiøst indhold.
”Men selv om mange religiøse hjemmesider 
og konti er blevet blokeret eller fj ernet, og 
artikler er slettet, så kan folk blot oprette nye 
konti og starte forfra,” siger Moli.
”Vi kan også stadig læse religiøse artikler 
og kommentere på opslag uden øjeblikke-
lige konsekvenser. Derudover er det muligt 
at kommunikere på WeChat (det største 
sociale medie i Kina, red.) og lave annon-
ceringer om vores søndagsgudstjenester 
eller sende hinanden bibelvers.”

Regler håndhæves 
forskelligt

Moli understreger, at 
denne frihed dog kun 

gælder for alminde-
lige kristne eller for 

præster fra små 
kirker – hvis man 

vel at mærke ikke 
off entliggør noget, som 

er ugunstigt for kommunist-
partiet. Præster for større kirker og andre 
personer med stor indfl ydelse har ikke 
samme muligheder for at dele religiøst ind-
hold, da de overvåges af myndighederne.

Overvåget! En anden af Open Doors’ lokale partnere, 
Yangyang*, forklarer:
”Offi  cielt kræver det en tilladelse, hvis man skal 
opslå og dele religiøst indhold – det kan være 
videoer, bibelvers, opmuntringer med videre.”
Til at begynde med, da loven lige var kom-
met, følte de fl este kirker og kristne sig så 
intimiderede, at de helt holdt op med at opslå 
religiøst indhold og brugte kodesprog, når de 
kommunikerede med andre kristne. Men efter 
at have observeret myndighedernes reaktioner 
opslår folk igen religiøst indhold uden de store 
konsekvenser. 
”Sådan er det ofte i Kina. Regler og regulerin-
ger rulles ud, men implementeringen sker på 
forskellig vis rundt om i landet,” siger Yangyang.

Kameraer overalt
Myndighederne nøjes dog ikke med at overvåge 
internettet.
”Der er overvågningskameraer stort set overalt i 
Kina – både i religiøse og ikke-religiøse bygnin-
ger,” siger Yuhua*, en tredje Open Doors-partner.
”Mange føler sig tryggere, fordi de mener, at 
kameraerne kan hjælpe med at forhindre for-
brydelser og trusler, såsom overfald på gaden. 
Når noget sker, dukker politiet op på stedet for 
at arrestere gerningsmanden.”
Moli supplerer:
”På den anden side kan kameraerne få en til at 
føle sig begrænset, fordi man bliver overvåget.”
Overvågningskameraer er en af grundene til, at 
mange kirker i Kina ikke lader sig registrere af 
myndighederne. For lader man sig registrere, er 
det obligatorisk at installere overvågningskame-
raer i kirken. Endvidere skal registrerede kirker 
hver uge have deres prædikener kontrolleret 
af myndighederne, og krav om justeringer i 
indholdet er ikke usandsynlige. Af den grund 
er nogle registrerede kirker ikke længere i stand 
til at prædike det fulde evangelium.
”Ingen bryder sig om at blive overvåget på den 
måde. Men igen, niveauet af implementering 
varierer fra provins til provins,” påpeger Yuhua. 
”Nogle registrerede kirker nægter at installere 
kameraer inde i kirken, og så har myndighe-
derne i stedet installeret kameraer udenfor.”
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Nogle kristne anses som en trussel
Kombinationen af internetkontrol og overvåg-
ningskameraer udgør en unik mulighed for, at 
kommunistpartiet kan kontrollere den kinesiske 
befolkning. Således er kunstig intelligens og 
software til ansigtsgenkendelse i stand til at 
identificere tilfældige forbipasserende og med 
det samme forbinde dem med oplysninger 
indhentet fra telefoner, sociale medier og andre 
kilder. Dette bruger myndighederne sammen 
med et væld af andre databaser til et såkaldt 
socialt kreditsystem, hvor indbyggerne i Kina får 
point for anerkendelsesværdig adfærd, mens 
de får minuspoint, hvis de forbryder sig mod 
regimets idealer. 
”I sig selv er dette ikke et spørgsmål om 
kristen forfølgelse; for teknologien bruges til 
at identificere politiske dissidenter eller andre 
formodede trusler mod kommunistpartiets kon-
trol. Men det bliver mere og mere tydeligt, at i 
det mindste nogle kristne anses for at være en 
trussel og derfor udsættes for øget overvågning, 
simpelthen fordi de åbent bekender deres tro 
på Jesus,” konstaterer Ryan Hamm fra Open 
Doors’ internationale kontor.

Menneskelig snilde triumferer
Andre autokratiske styrer har med interesse 
fulgt Kinas bestræbelser på at kontrollere sin 
befolkning. Således har det kinesiske it-firma 
Huawei solgt overvågningsteknologi til både 
Pakistan, Brasilien, Mexico, Serbien, Sydafrika 
og Tyrkiet.
Menneskelig snilde vil dog formentlig altid være 
i stand til at omgås teknologier, om end de er 
aldrig så avancerede, skriver den prisvindende 
amerikanske forfatter Anne Applebaum i bogen 
”Autokrati A/S” og giver som eksempel de 
spontane demonstrationer, der opstod mange 
steder i Kina som følge af coronarestriktionerne:
”(Her) stillede folk sig op offentligt og afsang den 
kinesiske nationalsang med særligt eftertryk på 
én bestemt tekstlinje: ’Rejs jer, I som nægter 
at være slaver!’ Optagelser af fremførelsen 
vandt stor udbredelse, for spywaren og filtrene 
rubricerede ikke brugen af nationalsangen som 
systemkritik” (side 89-90).
I Kina finder de altid en vej.

     ”Dette er 
    Kina. der er   
 ALTID
  en vej."
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Overvågningskameraer og nabospionage – i Kina er der ikke meget, 
der går ubemærket hen. Det fik Ming at føle, da hans dække for 
hemmelig bibeldistribution til kristne i landområder blev røbet.

J. L. 

Ming* kigger hurtigt op og ned ad den mørke 
gyde, mens han læsser tunge kasser ind i sin 
bil. Han ved, at myndighederne ikke vil se med 
milde øjne på indholdet af kasserne – hvis han 
bliver fanget, vil han sandsynligvis blive sendt i 
fængsel.
Han tager sin telefon frem og sender en besked 
til sine kontakter: ’På vej til det gamle sted,’ skri-
ver han. Derefter slukker han telefonen og fjerner 
SIM-kortet, så hans position ikke kan spores.

Hvem holder øje?
Det, som Ming fylder sin bil med, er hverken 
heroin, hash eller syntetiske stoffer. Det er bib-
ler. Mings mission er at give bibler til så mange 
mennesker som muligt – så hurtigt og diskret 
som muligt – blandt etniske minoritetsgrupper i 
landområderne. Hans hjemegn.
Selv i sine beskeder er Ming forsigtig. "Det gamle 
sted" er en kodet besked. I den del af Kina, hvor 
Ming kommer fra, bliver borgernes telefoner 
overvåget, og sociale medier overvåges og 
kontrolleres nøje – et enkelt forkert ord kan koste 
Ming den frihed, han har tilbage. 
Ming kigger sig over skulderen, mens hans ånde 
danner en tåge i den kolde luft. Ingen andre er 
ude på denne tid af natten. Men idet Ming kører 
væk med sin dyrebare last, passerer han et af 

Kinas millioner af overvågningskameraer. Hvem 
holder øje …?

Meldt til politiet af far
I Kina kan forfølgelse se meget forskellig ud 
afhængigt af stedet. Med et enormt geografisk 
område og mange etniske grupper kan kristne 
have relativ stor frihed i ét område, mens friheden 
er strengt begrænset i et andet.
Ming kommer fra en region, hvor langt de fleste 
er muslimer, så da han som helt ung universi-
tetsstuderende blev kristen, mødte det stor 
modstand hos familien.
"Jeg fortalte min far om min tro og håbede, at han 
ville acceptere mig, men det gjorde han ikke. I 
stedet meldte han mig til politiet. Jeg var knust 
over, at vi ikke kunne forsones," fortæller Ming.
Ming blev tvunget til at blive hjemme i flere 
måneder. Selv derefter forhindrede hans far ham 
i at vende tilbage til universitetet. Derfor endte 
Ming med at flytte til en anden by, hvor han måtte 
starte helt forfra.

Tag tilbage til din hjemby
Ming faldt godt til det nye sted. Han følte sig 
friere, fordi restriktionerne ikke var så strenge, 
som han var vant til. Der var også flere gode 
kirker, der tog godt imod ham.

Mings 
bibeloperation 

blev afsløret

     ”Jeg fortalte
 

min far om min tr
o 

 - og så me
ldte 

han mig   

TIL POLITIET.”

Illustrationsbillede
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Med tiden blev Ming forretningsmand og 
begyndte at tjene mange penge – mange fl ere, 
end hvad der normalt blev forventet af en med 
hans etniske baggrund og status. Han forelskede 
sig også og blev gift med Hua*, med hvem han 
fi k en datter.
Samtidig nød Ming at komme i sin kirke og få 
bibelundervisning, og efterhånden mærkede han 
også en form for kald vokse frem – et stærkt 
ønske om at folk på hans hjemegn skulle høre 
om Jesus. Og en dag hørte han en stille stemme 
sige: ”Tag tilbage til din hjemby. Fortæl folk om 
mig der."
Ming og familien gjorde, som stemmen havde 
sagt. De fl yttede tilbage til Mings hjemegn – til-
bage til regionen med alle restriktionerne, hvor 
myndighederne regerede med hård hånd. Hvor 
naboer blev tvunget til at spionere på hinanden, 
og hvor hver eneste bevægelse blev overvåget, 
registreret og arkiveret for at kunne blive brugt 
imod borgerne, hvis det skulle blive nødvendigt.

Ingen at stole på
Det varede ikke længe, før Ming i hemmelighed 
begyndte at lede små grupper af kristne, hvor de 
sammen studerede Bibelen. Ming oprettede også 
en ny virksomhed sammen med nogle kristne 
venner – en virksomhed, der samtidig fungerede 
som et dække, så de i al hemmelighed kunne 
distribuere bibler til kristne rundt om i regionen.
Alt gik godt i en periode, men en dag blev de 
røbet, og Ming og hans forretningspartnere blev 
arresteret. Mirakuløst nok blev Ming løsladt. Hans 
partnere var ikke så heldige. 
"Jeg blev frikendt for alle anklager, men vi 
mistede virksomheden og dermed vores dække," 
forklarer Ming og fortsætter: 
"Jeg havde blandede følelser, for jeg vidste, at 

det fra da af ville blive sværere at undgå politiet, 
og at jeg ville være nødt til at være endnu mere 
forsigtig. Der kunne være spioner, der sneg sig 
ind i vores kristne fællesskab, så jeg var nødt til 
at være på vagt. Jeg turde ikke længere stole på 
nogen og følte mig usikker og isoleret.”
”Jeg følte mig også elendigt til mode på grund af 
mine venner. Men uanset hvor svært det var at 
acceptere, tror jeg, det var Guds vilje, at vi ikke 
alle sammen blev fængslet – så én af os kunne 
vende tilbage og afvikle tingene."

Hvem skulle ellers gøre det?
Truslen blev endnu større, da myndighederne 
begyndte at foretage tilfældige ransagninger af 
Mings hjem – de første gange dukkede de op 
hver anden til tredje måned. Ming tog derfor den 
svære beslutning at sende sin kone og datter 
hjem til sine svigerforældre for at beskytte dem. 
Men denne handling blev vendt imod ham, da 
hans svigerfar derefter nægtede ham at se sin 
familie igen.
Under så stort et pres ville det være let for Ming 
at opgive det hele: At lede en lille gruppe, som er 
interesserede i kristentroen; at uddele bibler og 
at mødes med kristne i afsidesliggende områder. 
Mings tro på Jesus var i reel risiko for at vakle 
– og hvad ville der så ske med de mennesker, 
der var afh ængige af hans støtte?
Heldigvis hørte Open Doors’ partner Hao Ran* 
om Mings situation, og siden da har de jævnligt 
mødtes for at bede og læse i Bibelen sammen. 
Langsomt er Mings styrke tilbage – og langsomt 
er han begyndt at stole på folk igen. 
Han er slet ikke færdig med at læsse tunge 
kasser i sin bil i natmørke gyder.

* Navnet er ændret af sikkerhedshensyn

Illustrationsbilleder

Kom med til       i Aarhus
Open Doors’ kontor fl ytter – og det fejrer vi med en festdag fredag den 29. 
august 2025 fra kl. 13 på Jens Baggesensvej 71, 8200 Aarhus N.

Otte kirkelige organisationer er rykket sammen i Aarhus – med håb om at skabe 
et sted præget af fælles værdier, teologisk eftertanke og engagement i mission og 

diakoni. Det fejrer vi med en festdag fyldt med musik, taler og fællesskab.
 Du kan bl.a. høre bandet Northern Assembly, opleve lovsang med Simon Pedersen

og Arvid Asmussen, høre om den nye bibeloversættelse og se vores nye lokaler.
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MYANMAR: Open Doors ’ partner Ko Aung fik et chok, da 
det gik op for ham, at militærstyret overvågede ham på 

grund af mistanke om, at han var med i en fjendtlig milits.

J. L. 

Under coronapandemien var Ko Aung* en 
værdifuld partner for Open Doors i forhold til at 
levere ris, olie, bibler og salmebøger til kristne i 
fjerntliggende landsbyer.
”Kristne samfund blev generelt hårdere ramt 
end andre, da mange kristne grupper bor i 
afsidesliggende områder, hvor deres primære 
indtægtskilde er at sælge grøntsager og afgrøder 
på markeder langt væk fra deres landsbyer,” 
forklarer Ko Aung.
”Men pandemien medførte rejserestriktioner, 
hvilket gjorde det vanskeligt for dem at rejse 
og drive forretning. Derfor var de afhængige af 
støtte udefra.”

En tilstand af frygt
Inden pandemien var overstået, væltede Myan-
mars militærledere det demokratisk valgte styre 
i et dramatisk kup. Det betød, at forholdene for 
landets kristne blev endnu værre, da militæret 
ofte betragter kristne som fjender. Mange kristne 
bor nemlig i områder, som er kontrolleret af 
etniske, væbnede militser - derfor betragter 
militærstyret alle kristne som en trussel; selv hvis 
de ikke er en del af en milits.
For Ko Aung førte militærkuppet til en tilstand af 
frygt, da det gik op for ham, at myndighederne 
holdt øje med ham.
”Jeg opdagede, at en af mine bankapps var 
blevet blokeret,” fortæller han. “Efter omkring 

hos militærstyret

en måned blev en anden bankapp også blokeret. 
Jeg forsøgte derefter at åbne en ny bankkonto, 
men bankpersonalet fortalte mig, at det ikke 
var muligt, da mit nationale registreringskort var 
blevet markeret med rødt.”
Da indså Ko Aung, hvor alvorlig situationen var 
for ham – militæret havde overvåget hans besøg 
hos etniske minoritetsgrupper, hvor han leverede 
hjælp til kristne, og de troede derfor, at Ko Aung 
var medlem af en fjendtlig milits.
”Det betød, at der var stor risiko for, at jeg ville 
blive arresteret på falske anklager. Det var sket 
for mange andre, og nogle døde, mens de var 
fængslet,” forklarer han.

Flygtede ud af landet
Frygten begyndte at slide på Ko Aung.
“Jeg kunne ikke sove ordentligt om natten,” siger 
han. “Jeg vågnede skrækslagen, hver gang en 
bil kørte forbi eller stoppede i nærheden af mit 
hus. Der var mange søvnløse nætter, og min 
helbredstilstand blev dårligere dag for dag. Jeg 
tabte mig meget, og jeg mistede også en stor 
del af mit hår. Hver gang militæret kom og slog 
lejr nær vores landsby, løb jeg ud og skjulte mig 
i junglen.”
Situationen blev så alvorlig for Ko Aung, at han så 
sig nødsaget til at flygte til et mere sikkert land. 
Selv på vej ud af Myanmar var han rædselsslagen 
for, at han ville blive tilbageholdt i lufthavnen. 

På radaren

     ”Jeg 
   vågnede 

SKRÆKSLAGEN,   
hver gang en bil
kørte forbi eller s

toppede 

    i nærheden

      af mit hus.”
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Lige nu er Ko Aung relativt sikker i sit nye land, 
men han er langt væk fra sit hjem og sin familie, 
og nogle gange kan adskillelsen være svær. 
“Min mor døde, uden at jeg kunne være med i 
begravelsen. Jeg er meget ked af, at jeg ikke 
fi k mulighed for at se hende en sidste gang,” 
siger han.

Vil hjem igen
Ko Aung er nødt til stadig at være forsigtig. Han 
lægger for eksempel ikke sporbare oplysninger 
på sociale medier og er varsom med, hvilke 
familiemedlemmer han kontakter, da det ikke er 
utænkeligt, at militæret afl ytter telefonopkald. 
Og i landsbyerne i de kristne områder tjekker 
militæret ofte borgernes telefoner.
”Hvis jeg vil vide noget om min familie i lands-
byen, kontakter jeg derfor de af mine søskende, 
som bor i storbyerne. Og jeg råder dem til at 
slette deres opkalds- og beskedhistorik efter 
hver samtale,” fortæller han og fortsætter:
“Jeg vil gerne takke Open Doors for den hjælp, 
I har givet mig, og de bønner, der er blevet bedt 
for mig. I begyndelsen var det svært for mig at 
tilgive mine forfølgere. Men nu kan jeg tilgive 
dem. Når militærstyret falder, vil jeg vende hjem 
og fortsætte med at støtte de etniske kristne.”

* Navnet er ændret af sikkerhedshensyn

    Hvad gør 
Open Doors 
i Myanmar?
Gennem lokale partnere støtter 
Open Doors forfulgte kristne 
med:

⊲ Genopbygning efter jordskælvet i 
marts i år

⊲ Familie- og ægteskabskurser

⊲ Hjælp til at fi nde et levebrød

⊲ Undervisning af børn og unge

⊲ Undervisning i at være forberedt 
på forfølgelse.

støtte og styrke den forfulgte kirke gennem dine 
bønner. Hverken fængselsdøre, landegrænser eller 
vrede mennesker kan stoppe vores bønner.

uddele bibler og kristne bøger til fl ere end 
2.531.950 forfulgte kristne på deres eget sprog.

undervise fl ere end 5.766.750 kristne fra den 
forfulgte kirke – blandt andet i lederskab, discipel-
skab, traumeheling og håndtering af forfølgelse.

hjælpe fl ere end 535.680 forfulgte kristne med 
uddannelse, mikrolån til virksomhed samt 
andre former for socioøkonomisk bistand.

give fl ere end 176.400 forfulgte kristne et 
opmuntringsbesøg.

give fl ere end 542.800 forfulgte kristne juridisk 
eller anden hjælp til at forsvare deres ret-
tigheder.

sætte forfulgte kristne på dagsordenen 
hos politikere og meningsdannere i 
Danmark, EU, FN, Storbritannien, 
Holland, USA, Australien og mange, 
mange andre steder.
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Tak
I alt har flere end 9,5 millioner 

kristne fået hjælp fra Open Doors 
i 2024 for et samlet beløb på 

540 millioner kroner.

for din store hjælp i 2024!
Du har gennem Open Doors 
været med til, at:

skab, traumeheling og håndtering af forfølgelse.

hjælpe fl ere end 535.680 forfulgte kristne med 

give fl ere end 542.800 forfulgte kristne juridisk 
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Vil du hjælpe?

     Send en bibel – og skab håb i Myanmar
Vær med til at give Guds ord til en kristen i Myanmar, der tør tro – trods forfølgelse.
Din gave er meget mere end en bog. For du er med til at:

⊲ Udruste til discipelskab og lederskab
⊲ Styrke tro og modstandskraft
⊲ Skabe mod midt i forfølgelse

Det koster kun 35 kroner at sende en bibel til en kristen i Myanmar.
Hvor mange vil du sende i dag?


